
4146-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.05.2015 № 64/21 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 11.12.2014 
№ 1585 "О проведении выездных заседаний 
Консультативного совета и комитетов  
Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году"  
(вносит депутат Третьяков А.В.) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  

по социальной политике Третьякова Александра Владимировича, комитет 

РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний 

Консультативного совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского 

края в 2015 году" с учетом поправки следующего содержания: 
"в приложении 2 "Примерный график рассмотрения вопросов на выездных заседаниях 

комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году" строку: 

Комитет по 
социальной 
политике 

О ходе исполнения Закона Пермского края от 
12.03.2014 N 308-ПК "Об образовании в Пермском 
крае" в части обеспечения государственных гарантий 
реализации прав на получение общедоступного и 
бесплатного дошкольного образования, начального 
общего, основного общего, среднего общего 
образования на примере Кировского района г. Перми 

II полугодие г. Пермь 

изложить в следующей редакции: 

Комитет по 
социальной 
политике 

О ходе исполнения Закона Пермского края от 
12.03.2014 N 308-ПК "Об образовании в Пермском 
крае" в части обеспечения государственных гарантий 
реализации прав на получение общедоступного и 
бесплатного дошкольного образования, начального 
общего, основного общего, среднего общего 
образования при приеме в образовательную 
организацию на примере Кировского района г. Перми 

II полугодие г. Пермь 

".   

 
 

Председатель комитета С.В.Клепцин 

consultantplus://offline/ref=4A51099AD3EEDB66C824DF2E730450DAA973591E91DC616A0AACC88EFF6DC2A0067CAE50FA5DE309C64330SES5G
consultantplus://offline/ref=4A51099AD3EEDB66C824DF2E730450DAA973591E91DC616A0AACC88EFF6DC2A0067CAE50FA5DE309C64333SESCG
consultantplus://offline/ref=4A51099AD3EEDB66C824DF2E730450DAA973591E90DE6B640FACC88EFF6DC2A0S0S6G
consultantplus://offline/ref=4A51099AD3EEDB66C824DF2E730450DAA973591E90DE6B640FACC88EFF6DC2A0S0S6G


 

 

2 

 


